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JDV

SANTIAGO,

Pasen a la Subsecretaria de
Educacioén copia del oficio N° 65.429, de 10 de abril de 2024, del Prosecretario
de la Camara de Diputadas y Diputados, remitido a solicitud del Diputado sefior
Eduardo Cornejo Lagos, y de las presentaciones de las Diputadas sefioras
Sara Concha Smith, Franchesca Mufioz Gonzalez, Ximena Ossandon
Irarrdzabal y Marcia Raphael Mora, y de los Diputados sefiores Roberto Arroyo
Mufioz y Hugo Rey Martinez, para que, en conformidad con lo dispuesto en el
articulo 9° de la ley N° 10.336, se sirva informar a este Organismo al tenor de lo
expuesto, en el plazo de 10 dias hébiles administrativos contados desde la
recepcién del presente oficio.

Dicho informe debera ser preparado
con la intervencion de la Asesoria Juridica o abogado de esa entidad, a menos
gue el asunto planteado sea ajeno a la aplicacion o interpretacion de normas
juridicas o reglamentarias 0 que ese organismo no cuente con ese profesional.
Ademas, deben remitirse todos los antecedentes necesarios para resolver
adecuadamente la presentacion de que se trata.

Finalmente, se hace presente que la
informacién precedentemente requerida, se deberd ingresar en la plataforma
ventanilla Unica disponible en el banner "Mis tramites CGR".

Saluda atentamente a Ud.,

A LA SENORA )
SUBSECRETARIA DE EDUCACION
PRESENTE

DISTRIBUCION:

- Al sefior Prosecretario de la Camara de Diputadas y Diputados.

- A la Diputada sefiora Sara Concha Smith (sara.concha@congreso.cl)

- A la Diputada sefiora Franchesca Mufioz Gonzalez (francesca.munoz@congreso.cl)
- A la Diputada sefiora Ximena Ossandén Irarrazabal (ximena.ossandon@congreso.cl)
- A la Diputada sefiora y Marcia Raphael Mora (marcia.raphael@congreso.cl)

- Al Diputado sefior Roberto Arroyo Mufioz (roberto.arroyo@congreso.cl)

- Al Diputado sefior Hugo Rey Martinez (hugo.rey@congreso.cl)

- Al Diputado sefior Eduardo Cornejo Lagos (eduardo.cornejo@congreso.cl)
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